Prophetarum, aliorumque Sanctorum ante adventum Christi habitabant, unde licet hæ animæ purgationis pænam hæc sustinuerint, non tamen celestis gloria gaudium ante resurrectionem portæ æternæ vitæ à Christo Salvatore factam ingredi potuere. Hinc nullum dubium est, quod Christus post mortem suam statim descenderit ad Limbum Sanctorum Patrum, ipsosque illic adventu suo Beatos effecerit, et ad interminabilem celestis regni gloriam secum post gloriosam ascensionem suam secum perduxerit.

աւրաժաւելի Մնթբլ:

աւրաժաւելի *indivisibilis* est nomen adjectivum, Մնթբլ est nomen substantivum in casu instrumentali positum, habet quæ signum Ն in fine affixum. Sic e.g. descendit ad inferos *indivisa* Deitate illa.